

K/S Karetmagervej, Pandrup

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 29 97 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Bent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Karetmagervej, Pandrup
Karetmagervej 1
9490 Pandrup

Telefon: 98 20 47 77

CVR-nr.: 29 97 15 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Larsen, Komplementaranpartsselskabet Karetmagervej, Pandrup
Anette Jensen Andersen, Komplementaranpartsselskabet
Karetmagervej, Pandrup

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	304.317	311
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-16
Andre finansielle omkostninger	-89.874	-94
Årets resultat	214.443	201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.443	201
Disponeret i alt	214.443	201

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	3.019.050	3.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.050</u>	<u>3.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.019.050</u>	<u>3.019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	143.146	11
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.146</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt	<u>3.162.196</u>	<u>3.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	157.379	157
3 Overført resultat	914.618	700
Egenkapital i alt	1.071.997	857
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.649.142	1.729
Deposita	163.670	167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.812	1.896
Kortfristet del af langfristet gæld	80.032	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.711	147
Anden gæld	36.144	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.387	277
Gældsforpligtelser i alt	2.090.199	2.173
Passiver i alt	3.162.196	3.030
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2015	3.019.050	3.019		
Kostpris 31. december 2015	3.019.050	3.019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.019.050	3.019		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	157.379	157		
	157.379	157		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	700.075	499		
Årets overførte overskud eller underskud	214.443	201		
Årets indskud	100	0		
	914.618	700		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	80.032	1.303.986	1.729.174	1.807
Deposita	0	0	163.670	167
	80.032	1.303.986	1.892.844	1.974

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.729 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.019 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret et ejerpantebrev på 1.100 tkr., der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.